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(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

* [X] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacioﬁe identifikuese

Emér Mbiemér (Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit) -

Numér telefoni mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, t€ datés 11 Maj 2025

Subjekti Zgjedhor i monitoruar Partia Demokratike
Data kur ka filluar monitorimi 1.02.2025
Data kur ka mbaruar monitorimi - [9.02.2025

IData e dor&zimit té raportit:

0.02.2025

Nénshkrimi

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgiedhor l \I ;

Nénshkrim Monitoruesit
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II. Tabela e GIJETJEVE né terren

NR| QARKU |BASHKIA |NJ.ADMIN | ADRESA [DATA[GJETJASIP.SASIA  |KOMENTE/PERSHKRIMI
, ' (Numér) :

1 |Elbasan |Elbasan " |L. Dyli Haxhire.

2 El.basan Elbasan L. Aqif Pasha

3 | Elbasan |Elbasan L. Kala -

4 | Elbasan |Elbasan L. Visarion
‘ Xhuvani

5 | Elbasan |Elbasan L. Haxhias

6 |Elbasan |Elbasan L. 11 Nentori

7 Elbasan' Elbasan L. 5 Maj .

Koment

Nga vezhgimet e rrjeteve sociale konstatova se nerrjetin facebook te z. Blendi Himci dhe deputetit z. Qani Xhafa jane
publikuar fotografi te nje takimi ge eshte zhvilluar ne ambientet e nje lokali. Ne kete mbledhje ka marre pjese z. Blendi Himci,
deputeti z. Qani Xhafa, keshilltarja znj. Doris Madhi bashke me strukturat e partise Demokratike. Ne fokus te takimit ka gene

- protesta e dates -8 shkurt. Jane diskutuar mesazhet te cilat do percoheshin ne kete proteste por pa lene jashte vemendjes
detyrat dhe prioritetet ne kuader te fushates elektorale per zgjedhjet e 11 majit. ‘

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor | b

Nénshkrim IVI_onitoruesit J




Shenim, rajonet qe kam une ne Vezhgim
. .Rajoni nr3 Lagjet ... Dyli Haxﬁire :
e Rajoninr4 .Lagjet ... Aqgif Ffashé , Kala , Visarion Xhuvani
« Rajoni nr 5 Lagjet .. Haxhias, 11 Nentori , 5 Maj

e Rajoni nr 6 Lagjet ... 5Maj.

III. Legjendae gjetjeve:

1. Zyré zgjedhore = Al;

2. Takim zgjedhor né ambient t& hapur = B1;

3. Takim zgjedhor né ambient t&€ mbyllur = C1;

4. Takim zgjedhor né shkollé =D1; -

5. Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

6. Poster zgjedhore =F1;

7. Billboard zgjedhore = G1;

8. Citylight zgjedhore = H1;

9. Fleté-palosje=I1; - .

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars 20211 KSHZ) =J1; '
11. Set pajisje zyre = K1; ‘
12. Pajisje audio e pérdorur pér qéllime takimesh zgjedhore = L1;

13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65" = M1;

14. Pajisje video me ekran mé t& madh se 65" = N1;

~ 15. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor k E )

Nénshkrim Monitoruesit
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(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
.Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[X] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

IEmér Mbiemér (Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numér telefoni mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

7 gjedhjet pér Kuvendin e Republikés s& Shqipé':riéé, té datés 11 Maj 2025

_ Subjekti Zgjedhor i monitoruar  |partia Socialiste
Data kur ka filluar monitorimi 1-02-2025

Data kur ka mbaruar monitorimi [9.02.2025

Data e dorézimit té raportit:

9.02.2025

Nénshkrimi

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor __ ‘ b :

Nénshkrim Monitoruesit
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II. Tabela e GJETJEVE né terren

NR| QARKU | BASHKIA | NJ.ADMIN 'ADRESA DATA | GJETJA| SIP.SASIA KOMENTE/PERSHKRIMI -
' S ' ‘ (Numér) ' u

‘1 |Elbasan |Elbasan |L. Dyli Haxhire

2 |Elbasan |Elbasan L. Agif Pasha

3 |Elbasan |Elbasan L. Kala

4 | Elbasan |Elbasan L. Visarion
. Xhuvani

5 El-basa'n- Elbasan L. Haxhias

6 |Elbasan |Elbasan L. 11 Nentori

‘|7 |Elbasan |Elbasan L. 5 Maj

Koment

Nga vezhgimet ge kam kryer keto dite ne terren nuk kam gjetur zyre zgjedhore te hapur. Gjithashtu nga vézhgimet e rrjeteve N
sociale te kryetarit te bashkise apo te deputeteve nuk kam konstatuar takime me banoret e lagjeve te mesiperme. Takimet
jane zhvilluar jane shtetit si pershembull ne Asti dhe Castello di Annone me shqiptaret e diaspores. ne Itali. :

Shenim, rajonet ge kam une ne vezhgim
Raport mbi GJETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor __[
: ' Nénshkrim Monitoruesit
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« Rajoni nr 3 Lagjet ... Dy!i Haxhire
e Rajoni nr4 Lagjet .. Aqif Pasha; Kala, Visarion Xhuvani
e Rajoni nr 5 Lagjet ... Haxhias , 11 Nentori, 5 Maj

e Rajoni nr 6 Lagjet ... 5 Maj

III.  Legjenda e gjetjeve:

1. Zyré zgjedhore = Al;

2. Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

3. Takim zgjedhor né ambient t& mbyllur = C1;

4. Takim zgjedhor né shkollé = D1;

5. Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1

6. Poster zgjedhore = F1;

7. Billboard zgjedhore = G1;
" 8. Citylight zgjedhore = H1;

9. Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhemmlt nr.6, daté 23 Mars 2021 i KSHZ) =J1;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime taklmesh zgjedhore = L1;
. 13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65" = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65” = N1;

15

. Pajisje tjetér e pérdorur pér géllime zgjedhore = O1.

Nénshkrim Monitoruesit

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor b‘q )




